
ZARZĄDZENIE NR 22.2022 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź.zm. / oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/2021 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 oraz 
Uchwały Nr XXVII/170/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2022 roku zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem         16.874.191,37 zł 

- dochody bieżące              15.816.655,53 zł 

- dochody majątkowe         1.057.535,84  zł 

2. wydatki ogółem          18.864.654,03 zł 

- wydatki bieżące               15.005.207,79 zł 

- wydatki majątkowe          3.859.446,24 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 22.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 17 maja  2022 roku. 
Wprowadza się kwotę 39.620,00 zł dotacji celowej w Rozdz. 85228 § 2010 - zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.175.2022. WM z dnia 15 kwietnia 2022 roku na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
13.860,01 zł  z tytułu Pomocy Ukrainie. Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 13 860,01

0,00 0,00

75495 0,00 13 860,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 020,00 16 880,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 020,00 16 880,01

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 057 535,84 1 057 535,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 535,84 1 057 535,84

majątkowe

§

bieżące

bieżące 11 838 600,57 11 838 600,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 624,63 299 624,63

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 17 maja 2022 roku

8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 13 860,01

852 0,00 39 620,00

0,00 0,00

85228 0,00 39 620,00

0,00 0,00

0,00 39 620,00

razem: 0,00 53 480,01

0,00 0,00

0,00 53 480,01

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 160,47 1 357 160,47

Ogółem:

bieżące

16 820 711,36 16 874 191,37

3 924 574,95 3 978 054,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 120,00 78 740,00

78 740,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 447 120,00 486 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 020,00 16 880,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 535,00 112 535,00 111 235,00 81 810,00 29 425,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 535,00 112 535,00 111 235,00 81 810,00 29 425,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 260,00 37 260,00 36 960,00 30 960,00 6 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 260,00 37 260,00 36 960,00 30 960,00 6 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 904 692,07 11 027 545,83 9 444 261,54 5 968 673,00 3 475 588,54 500 300,00 551 079,00 471 905,29 0,00 60 000,00 2 877 146,24 2 877 146,24 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 146,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4300 Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

855

w tym:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia  17 maja 2022 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 1



13 904 692,07 11 027 545,83 9 444 261,54 5 968 673,00 3 475 588,54 500 300,00 551 079,00 471 905,29 0,00 60 000,00 2 877 146,24 2 877 146,24 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 860,01 13 860,01 743,99 743,99 0,00 0,00 13 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 880,01 16 880,01 1 079,99 1 079,99 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 860,01 13 860,01 743,99 743,99 0,00 0,00 13 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 880,01 16 880,01 1 079,99 1 079,99 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 116,02 13 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 13 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,02 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,70 202,70 202,70 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,70 232,70 232,70 232,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,27 5,27 5,27 5,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,33 36,33 36,33 36,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,60 41,60 41,60 41,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,96 4,96 4,96 4,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,69 5,69 5,69 5,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 120,00 447 120,00 47 278,00 47 278,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 620,00 39 620,00 39 620,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 740,00 486 740,00 86 898,00 86 898,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 120,00 39 120,00 39 120,00 39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 620,00 39 620,00 39 620,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 740,00 78 740,00 78 740,00 78 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 120,00 39 120,00 39 120,00 39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 620,00 39 620,00 39 620,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 740,00 78 740,00 78 740,00 78 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1 982 146,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

85228

852

4170

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

4010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

3110

75495

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 2



2 785 177,00 2 785 177,00 136 231,00 118 054,00 18 177,00 0,00 2 648 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196,80 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 177,00 2 785 177,00 129 034,20 110 857,20 18 177,00 0,00 2 656 142,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 000,00 1 384 000,00 11 764,00 11 764,00 0,00 0,00 1 372 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196,80 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 000,00 1 384 000,00 4 567,20 4 567,20 0,00 0,00 1 379 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 236,00 1 372 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196,80 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 432,80 1 379 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 764,00 11 764,00 11 764,00 11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,20 4 567,20 4 567,20 4 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 181,95 3 924 181,95 872 709,95 204 496,50 668 213,45 0,00 3 051 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 676,81 60 676,81 40 363,99 40 363,99 0,00 0,00 20 312,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 661,96 3 977 661,96 905 877,14 237 663,69 668 213,45 0,00 3 071 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85501

855

4010

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85183447-959C-4530-8CA8-23BADC39B04B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



